國立臺東專科學校國立臺東專科學校國立臺東專科學校國立臺東專科學校 99 學年度學年度學年度學年度

「「「「保護智慧財產權宣導及執行小組保護智慧財產權宣導及執行小組保護智慧財產權宣導及執行小組保護智慧財產權宣導及執行小組」」」」暨暨暨暨「「「「大專院校保護智慧財產權行動方案大專院校保護智慧財產權行動方案大專院校保護智慧財產權行動方案大專院校保護智慧財產權行動方案」」」」

執行自評表填報會議執行自評表填報會議執行自評表填報會議執行自評表填報會議

會議會議會議會議紀錄紀錄紀錄紀錄

開會日期開會日期開會日期開會日期:100:100:100:100 年年年年 00008888 月月月月 03030303 日日日日上上上上午午午午 11110000 時時時時 00000000 分分分分

開會地點開會地點開會地點開會地點:::: 電子計算機中心會議室電子計算機中心會議室電子計算機中心會議室電子計算機中心會議室（（（（精勤教學大樓精勤教學大樓精勤教學大樓精勤教學大樓 4444 樓樓樓樓資管一教室資管一教室資管一教室資管一教室））））

主席主席主席主席：：：：張峰銘主任代理張峰銘主任代理張峰銘主任代理張峰銘主任代理

出席出席出席出席：：：：張峯銘主任張峯銘主任張峯銘主任張峯銘主任、、、、羅菁怡代通識教育中心主任羅菁怡代通識教育中心主任羅菁怡代通識教育中心主任羅菁怡代通識教育中心主任、、、、呂淑惠組長呂淑惠組長呂淑惠組長呂淑惠組長、、、、傅怡禎組長傅怡禎組長傅怡禎組長傅怡禎組長、、、、李承修組長李承修組長李承修組長李承修組長、、、、

                        吳柏璋組員吳柏璋組員吳柏璋組員吳柏璋組員。。。。

列席列席列席列席：：：：陳思涵陳思涵陳思涵陳思涵、、、、陳俊宏陳俊宏陳俊宏陳俊宏。。。。

紀錄紀錄紀錄紀錄：：：：陳思涵組員陳思涵組員陳思涵組員陳思涵組員

壹、主席致詞：

首先感謝各位參與本次會議，此會議目的希望各單位了解自評表填報內容。原則上希望

各檢核項目都能達到”是”的選項，接下來請陳俊宏先生說明報表內細項內容。

貳、討論事項

提案一
討論 99 學年度「校園保護智慧財產權行動方案執行自評表」填報事項。

說明：
1.此會議召開之原委。
2.需要各單位協助填寫的部份及注意事項。
3.過去填寫的經驗流通、問題的討論，及各單位協調。
4.本中心提供本校各單位上學年度所填報執行自評表之電子檔，供各位參酌。
5.討論去年度填報檢核指標項目中尚未符合自評表規定的部份，本學期改進及改善的
  執行情況。

討論討論討論討論：：：：
因目前資料皆為前年度資料，懇請各單位參照去年度資料報表一起討論並更新現行資
訊。下列更新部份：
1. 課程規劃：各單位是否辦理過智財相關課程或參與過相關會議，會後請補上資料

由電算中心統一彙整填報。
2. 今年度電算中心參加智慧財產權的課程加入填報。
3. 影印項目部份暫時填”否”。
4. 電算中心網路管理部份目前沿用去年資料，今年流量部份由 2G更新為 6G。
5. 軟體採購資料請李承修組長提供資料。

參參參參、、、、決議決議決議決議：：：：

檢核指標項目中尚未符合自評表規定的部檢核指標項目中尚未符合自評表規定的部檢核指標項目中尚未符合自評表規定的部檢核指標項目中尚未符合自評表規定的部份份份份及補充資料請各單位委員協助在及補充資料請各單位委員協助在及補充資料請各單位委員協助在及補充資料請各單位委員協助在 8 月月月月 5 日日日日
(星期五星期五星期五星期五)前送圖資前送圖資前送圖資前送圖資中心彙整中心彙整中心彙整中心彙整，，，，於於於於 8 月月月月 12 日前函文回覆教育部日前函文回覆教育部日前函文回覆教育部日前函文回覆教育部。。。。感謝各位委員參與感謝各位委員參與感謝各位委員參與感謝各位委員參與。。。。

肆、散會